
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský 

zákoník“)

číslo smlouvy prodávajícího: 761/2018/PMDP 
číslo smlouvy kupujícího: S19-043-0004

Článek I. Smluvní strany

1.1 Prodávající: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Se sídlem: Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
Zapsaný: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vl. 710
Zastoupený:
IČO: 252 20 683
DIČ: CZ25220683
Bankovní spojení:
Zástupce pro věci technické:.

(dále jen „prodávající“)

a

1.2 Kupující: Swietelsky Rail CZ s.r.o.

Se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 3
Zapsaný: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vl. 17888
Zastoupený:
IČO: 283 32 202
DIČ: CZ28332202
Korespondenční adresa: Perucká 2483/9, 120 00 Praha 2 

(dále jen „kupující“)

Článek II. Účel smlouvy

2.1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje odevzdat kupujícímu níže specifikované věci (dále také 
jen „zboží“) v požadované jakosti, odpovídající platným normám a ostatním technickým podmínkám pro 
stavební dílo, v množství, časech a intervalech dle této smlouvy, včetně požadovaných dokladů a umožní 
kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží v souladu s touto smlouvou a kupující se zavazuje toto 
zboží převzít a uhradit kupní cenu.

2.2. Prodávající bere na vědomí, že kupující od prodávajícího kupuje níže specifikované zboží za účelem jeho 
zabudování do stavebního díla „Uzel Plzeň, 3. Stavba - přesmyk domažlické trati" (dále jen „stavba").

2.3. Prodávající prohlašuje, že se důkladně seznámil s požadavky kupujícího, s rozsahem a povahou 
okolností, za nichž bude povinen plnit svůj závazek z této smlouvy, a jsou mu známy všechny technické, 
kvalitativní a specifické podmínky, za nichž bude dodávat kupujícímu zboží.

1



 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

3.1. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží v uvedeném množství, ve specifikaci a za jednotkové ceny 
dle Cenové nabídky, která je přílohou č. 1 této smlouvy.

3.2. Součástí dodávky zboží je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují (zejména návodů k užívání, montáži 
a obsluze, manuálů, schémat zapojení, osvědčení a atestů, prohlášení o shodě dle zák. č. 22/1997 Sb., 
v platném znění). Doklady ke zboží dodá prodávající kupujícímu nejpozději současně s dodáním zboží.

Článek III. Předmět koupě a prodeje

Článek IV. Kupní cena
4.1. Kupující uhradí prodávajícímu za zboží specifikované v čl. III. této smlouvy kupní cenu ve výši:

2 211 056,- Kč bez DPH

4.2. K ceně bez DPH bude připočtena daň dle platných právních předpisů v okamžiku plnění.

4.3. Kupní cena zahrnuje též veškeré náklady prodávajícího spojené s balením zboží. Prodávající je povinen 
zboží zabalit způsobem obvyklým pro takové zboží v obchodním styku, nebo nelze-li tento způsob určit, 
způsobem potřebným k uchování a dostatečné ochraně zboží.

4.4. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené se zajištěním všech zkoušek a dokladů, které je 
prodávající povinen zajistit a dodat se zbožím.

Článek V. Jakost zboží
5.1. Prodávající prohlašuje, že zboží je v souladu s příslušnými předpisy, ČSN a ostatními normami platnými 

na území ČR.

Článek VI. Termín dodání a dodací podmínky
6.1. Prodávající dodá zboží v dodací lhůtě od 13.08.2018 do 31.12.2018,

Konkrétní termíny dodávek zboží budou vzájemně dohodnuty v závislosti na postupu prací na stavbě.

6.2. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží v požadované kvalitě a bez množstevních a právních 
vad převzít a zaplatit kupní cenu dle této smlouvy.

6.3. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím v prostoru stavby v Plzni. Přesné místo doručení dohodne 
stavbyvedoucí kupujícího. Dopravu zajišťuje prodávající. K převzetí zboží musí prodávající kupujícího 
v dostatečném předstihu vyzvat nejméně tři pracovní dny předem.

6.4. Osobou oprávněnou jednat za kupujícího v souvislosti s přebíráním zboží je Jiří Výtiska, stavbyvedoucí, 
tel. 737 257 825, případně osoba jím prokazatelně pověřená.

6.5. Pokud je pravděpodobné, že zboží nebude dodáno v dodací lhůtě dle této smlouvy je prodávající povinen 
o této skutečnosti písemně informovat kupujícího s uvedením jiného nejdříve možného termínu dodání, a 
to bezodkladně, ne později než do dvou dnů ode dne, kdy mu byla pravděpodobná možnost prodlení 
známa. Tímto ustanovením není dotčena odpovědnost prodávajícího za pozdní dodání zboží.

6.6. Společně se zbožím předá prodávající kupujícímu ve dvou vyhotoveních dodací list obsahující druhový a 
množstevní popis skutečně předávaného zboží, datum předání a podpis prodávajícího. Prodávající není 
oprávněn vydat zboží jiné osobě, než která je uvedena v této smlouvě nebo osobě jí prokazatelně 
pověřené. Jedno vyhotovení dodacího listu poté kupující vrátí prodávajícímu a jedno si ponechá.

6.7. Kupující se stává vlastníkem zboží, jakmile zboží převezme. Nebezpečí škody na zboží přechází na 
kupujícího při jeho předání a převzetí.

2



 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

Článek VII. Platební podmínky
7.1. Kupní cena převzatého zboží bude hrazena bezhotovostně na účet prodávajícího na základě měsíčních 

faktur vystavených do 15 dnů od konce měsíce, za který je fakturováno. Faktura bude prodávajícím 
zaslána na korespondenční adresu kupujícího uvedenou v čl. I. Platba bude provedena na účet 
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

7.2. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den měsíce, za který je fakturováno. Součástí faktury 
je oboustranně podepsaný předávací protokol, na kterém je vyznačeno datum převzetí zboží kupujícím.

7.3. Faktura - daňový doklad bude obsahovat náležitosti běžné v obchodním styku, náležitosti daňového 
dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a náležitosti obchodní listiny ve smyslu 
ustanovení § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

7.4. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího vystavení, min. však 21 dní ode dne doručení kupujícímu.

7.5. Faktura se má za uhrazenou dnem připsání dlužné částky na účet prodávajícího.

Článek Vlil. Záruka za jakost
8.1. Prodávající se zavazuje, že zboží a všechny jeho součásti a příslušenství bude mít vlastnosti sjednané, 

nejsou-li sjednané, pak vlastnosti obvyklé, zboží bude plně funkční a způsobilé k užívání k určenému 
účelu, a to do konce záruční doby, která začíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím a která končí 
uplynutím 24 měsíců.

8.2. Prodávající neodpovídá za vady, které vznikly po převzetí zboží násilným či neodborným zásahem 
kupujícího nebo třetí osoby v rozporu s průvodní dokumentací předanou prodávajícím.

Článek IX. Reklamace a odstranění vad
9.1. Zjištěné vady je kupující oprávněn uplatnit po celou záruční dobu, což platí i pro vady zjistitelné při 

prohlídce zboží při jeho předání. Sdělení vady je považováno za výzvu k odstranění v něm uvedené vady, 
není-li ve sdělení uveden jiný nárok.

9.2. Zjištěné vady kupující uplatňuje písemnou formou, včetně faxové zprávy či e-mailu.

9.3. Požaduje-li kupující v záruční době odstranění vady, je prodávající povinen zahájit odstraňování vady 
neprodleně, nejpozději do 24 hodin od oznámení vady kupujícím, jedná-li se o vadu, kterou označil 
kupující za vadu, která může způsobit havárii nebo výrazné omezení v užívání dodaného zboží, a do 5 
dnů od oznámení vady kupujícím, jedná-li se o ostatní vady, a tuto vadu bezplatně odstranit co nejdříve, 
nejpozději do 15 dnů nebo v jiné přiměřené, technicky možné lhůtě.

9.4. Jestliže nemůže být vada účinně odstraněna na stavbě, může prodávající odvézt ze stavby pro účely 
opravy ty součásti zboží, které jsou vadné nebo poškozené.

Článek X. Podstatné porušení smlouvy
10.1. Smluvní strany této smlouvy budou považovat její porušení ve smyslu § 2002 občanského zákoníku, 

v platném znění, za podstatné zejména v případě:

• opakovaného výskytu vad, nebo

• prodlení s úhradou faktury o více než 15 dní.

10.2. Odstoupením od smlouvy nezanikají závazky prodávajícího vzniklé v souvislosti s porušením této smlouvy 
ani závazky prodávajícího z poskytnuté záruky za jakost.

3



 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

11.1. V případě prodlení prodávajícího s termínem dodání každé jednotlivé dodávky, je kupující oprávněn 
požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny zboží za každý i započatý den prodlení.

11.2. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 
0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

11.3. V případě prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování vady je kupující oprávněn požadovat smluvní 
pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení a každý případ.

11.4. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady, je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve 
výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení a každý případ.

11.5. Prodávající případně kupující zaplatí druhé smluvní straně dohodnutou smluvní pokutu v případech a ve 
výši, jak je výše uvedeno, a to do 14 dnů od doručení výzvy k jejímu zaplacení.

11.6. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody vzniklé v důsledku porušení povinnosti 
utvrzené smluvní pokutou, a to ve výši převyšující smluvní pokutu.

Článek XI. Sankce a smluvní pokuty

Článek XII. Společná a závěrečná ustanovení
12.1. V případě, že zboží, jež je předmětem této smlouvy, již bylo dodáno kupujícímu před podpisem této 

smlouvy na základě objednávky kupujícího, nahrazují smluvní strany podpisem této smlouvy dosavadní 
smluvní vztah vzniklý z objednávky a dodání zboží v celém rozsahu touto smlouvou. Veškeré ostatní ústní 
či písemné dohody týkající se předmětu této smlouvy jejím uzavřením pozbývají platnosti.

12.2. Smluvní strany se dohodly, že v průběhu trvání této smlouvy si budou navzájem poskytovat informace 
obchodního rázu. Strany budou zachovávat mlčenlivost a nebudou poskytovat žádné informace třetím 
osobám, které při uzavírání této smlouvy nebo v souvislosti s jejím uplatňováním získaly nebo získají od 
druhé strany, příp. které by mohly poškodit vzájemné vztahy obou stran nebo jednu z nich. Povinnost 
mlčenlivosti trvá i po ukončení platnosti této smlouvy po dobu 2 let.

12.3. Smluvní strany se v souladu s § 1770 dohodly, že tato smlouva včetně jejích příloh může být měněna 
pouze písemnými dodatky s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny, podepsanými 
oprávněnými zástupci smluvních stran. To neplatí u údajů uvedených v čl. I. Smluvní strany. Při změně 
těchto údajů postačí oznámení změny dopisem doručeným do sídla druhé smluvní strany s doložením 
příslušných dokladů prokazujících tuto změnu (výpis z obchodního rejstříku, plná moc, odvolání plné moci 
apod). Písemná forma platí také pro odstoupení od smlouvy.

12.4. Tato smlouva se řídí právem České republiky a zakládá místní a věcnou příslušnost českých soudů. 
Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající příslušná ustanovení 
obecně závazných právních předpisů, zejména pak ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění.

12.5. Smluvní strany tímto výslovně vylučují použití výkladového pravidla § 557 občanského zákoníku ve svém 
právním styku v souvislosti s touto smlouvou.

12.6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva byla 
sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují 
své podpisy.

12.7. Kupující bere na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra ČR dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a bude prodávajícím uveřejněna 
v souladu s tímto zákonem v registru smluv, a to do 30 dnů po jejím uzavření.

12.8. Prodávající výslovně prohlašuje, že tato smlouva, resp. její příloha č. 1 obsahuje obchodní tajemství, 
které tvoří jednotkové ceny za předmět koupě, a proto jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 nebudou 
v registru smluv zveřejněny.

12.9. Platnost této smlouvy nastává dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem 
zveřejnění v registru smluv.

4



 

 

 

12.10.Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Prodávající obdrží jedno a kupující 
také jedno vyhotovení.

Příloha č. 1: Cenová nabídka.

V Plzni dne 2018

Za prodávajícího Plzeňské městské dopravní podniky, 

a.s.

,#7.
V Praze dne 2018

Za kupujícího Swietelsky Rail CZ s.r.o.

5



Plzeňské městské dopravní podniky, a. s.
Denisovo nábřeží 920/12
301 00 Plzeň - Východní Předměstí

Nabídka MATERIÁLU

Plzeňské městské 
dopravní podniky



Označovací štítek kabelu ks

------------------------------ !---------------------------

PVC pouzdro pro stožár VO ks

Kabel CYKY - J 3X1,5 mm2 m

Kabel CYKY -J-4X16 mm2 m

Drát FeZn f 10 mm m

Uzemňovací svorka ks

Kabelová koncovka do 4x35 mm2 ks

Korugovaná chránička HDPE/LDPE 110 mm m

Korugovaná chránička HDPE/LDPE 63 mm m

Výstražná bezp.Pefolie 330mmx0,4mm,červená m

i
Celkem 557828,00 Kč

Termín dodání: 6-8 týdnů

Vypracoval: Turečková Dne 30.6.2018



 

Plzeňské městské dopravní podnikyz a. s.
Denisovo nábřeží 920/12
301 00 Plzeň - Východní Předměstí

Nabídka MATERIÁLU

Plzeňské městské 
dopravní podniky

Název stavby: UZEL PLZEŇ, 3. STAVBA - PŘESMYK DOMAŽLICKÉ TRATI

Adresa stavby:
Číslo stavby: 0403032101

iméno tel.
Projektový manažer:
Oprávněný objednavatel:
Přebírající:
Záruční lhůta:

Místo dodání:

Druh dopravy:
Požadovaná součinnost:
Ostatní:

PMDP

Nominovaní dodavatelé:

SO 298-36-05
Název materiálu jedn. množství cena cena celkem

Stožár VO JB12

ks

Výložník typu J1-1500/0

ks

Výbojkové svítidlo SGP 340FG SON-T100W

ks

Světelný zdroj - sodíková vysokotlaká výbojka SON-T 100W

ks

Elektrovýzbroj-stožárová svorkovnice 1,5-35, vícesvorková

ks

PVC pouzdro pro stožár VO ks

Kabel cyky - j 4xl6mm2 m

Drát FeZn flOmm m

_______________ ______________



Uzemňovací svorka ks

I------------------------------ 1--------------------------

Kabelová koncovka do 4x35mm2 ks

Korugovaná chránička HDPE/LDPE 110mm m

Výstražná bezp.folie 330mmx0,4mm,červená m

Označovací štítek kabelu ks

Kabel CYKY - J 3x1,5mm2 m

Celkem 40 724 Kč



 

Plzeňské městské dopravní podnikyz a. s.
Denisovo nábřeží 920/12
301 00 Plzeň - Východní Předměstí Plzeňské městské / 

dopravní podniky

Nabídka MATERIÁLU



Uzemňovací svorka ks

----------------1------------------------------—

Kabelová koncovka do 4x35mm2 ks

Korugovaná chránička HDPE/LDPE 63mm m

Výstražná bezp.folie 330mmx0,4mm,červená m

Kabel CYKY - J 3x1,5mm2 m

Celkem 346 090 Kč



 

Plzeňské městské dopravní podniky, a. s.
Denisovo nábřeží 920/12
301 00 Plzeň - Východní Předměstí Plzeňské městské XRTTRjgi 

dopravní podniky

Nabídka MATERIÁLU
Název stavby: UZEL PLZEŇ, 3. STAVBA - PŘESMYK DOMAŽLICKÉ TRATI

Adresa stavby:
Číslo stavby:

jméno tel.
Projektový manažer:
Oprávněný objednavatel:
Přebírající:
Záruční lhůta:

Místo dodání:

Druh dopravy:
Požadovaná součinnost:
Ostatní:

Nominovaní dodavatelé:

PMDP

SO 35-36-06
Název materiálu jedn. množství cena cena celkem

Stožár VOJB 12

ks 2

Výložník typu JI-1500/0

ks 2

______________

Výbojkové svítidlo SGP 340FG SON-T 100W

ks 2

Světelný zdroj - sodíková vysokotlaká výbojka SON-T 100W

ks 2

Elektrovýzbroj-stožárová svorkovnice 1,5-35,vícesvorková

ks 2

PVC pouzdro pro stožár VO ks 2

Kabel cyky - j 4xl6mm2 m 150

Drát FeZn flOmm m 150



Uzemňovací svorka ks 2

Kabelová koncovka do 4x35mm2 ks 8

Korugovaná chránička HDPE/LDPE 110mm m 80

Výstražná bezp.folie 330mmx0,4mm,červená m 80

Označovací štítek kabelu ks 8

Kabel CYKY - J 3x1,5mm2 m 20

Celkem 56360 Kč



 

Plzeňské městské dopravní podniky, a. s.
Denisovo nábřeží 920/12
301 00 Plzeň - Východní Předměstí Plzeňské méstské 

dopravní podniky PMDP

Nabídka MATERIÁLU
Název stavby: UZEL PLZEŇ, 3. STAVBA - PŘESMYK DOMAŽLICKÉ TRATI

Adresa stavby:
Číslo stavby:

jméno tel.
Projektový manažer: .... ___
Oprávněný objednavatel:
Přebírající:
Záruční lhůta:

Místo dodání:

Druh dopravy:
Požadovaná součinnost:
Ostatní:

Nominovaní dodavatelé:

PMDP

SO 298-36-04
Název materiálu jedn. množství cena cena celkem

Stožár typu JB12

ks 2

Výtožník typu JI-1500/0

ks 2

-

Výbojkové svítidlo SGP 340FG SON-T 100W

KS 2

Světelný zdroj - sodíková vysokotlaká výbojka SON-T 100W

ks 2

Elektrovýzbroj - stožárová svorkovnice 1,5-35, vícesvorková

ks 2

PVC pouzdro pro stožár VO ks 2

Kabel CYKY -J 3xl,5mm2 m 25

Kabel CYKY- J 4xl6mm2 m 80

______________



Drát FeZn fl Omm m 80

Uzemňovací svorka l(S 2

Kabelová koncovka do 4x35mm2 ks 6

Korugovaná chráničkaHDPE/LDPE 110mm m 50

Výstražná bezp.folie 330mmx0,4mm,červená m 80

Celkem 44 503 Kč



 

Plzeňské městské dopravní podniky, a. s.
Denisovo nábřeží 920/12
301 00 Plzeň - Východní Předměstí

Nabídka MATERIÁLU

Plzeňské méstské 
dopravní podniky

Název stavby: UZEL PLZEŇ, 3. STAVBA - PŘESMYK DOMAŽLICKÉ TRATI

Adresa stavby:
Číslo stavby: 0403032101

jméno tel.
Projektový manažer:
Oprávněný objednavatel:
Přebírající:
Záruční lhůta:

Místo dodání:

Druh dopravy:
Požadovaná součinnost:
Ostatní:

Nominovaní dodavatelé:

PMDP

SO 298-36-07
Název materiálu jedn. množství cena cena celkem

Stožár typu JB 8 pro pěší a cyklisty

ks 7

Výložník typu JI-1500/0

ks 7

_

Výbojkové svítidlo SGP 340FG SON-T50W

ks 7

Světelný zdroj -sodíková vysokotlaká výbojka SON-T50W7

ks 7

Elektrovýzbroj-stožárová svorkovnice l,5-35,vícesvorková

ks 7

PVC pouzdro pro stožár VO ks 7

Kabek CYKY-J 4xl6mm2 m 250

Drát FeZn flOmm m 250



Uzemňovací svorka ks 7

1

Kabelová koncovka do 4x35mm2 ks 16

Korugovaná chránička HDPE/LDPE 110mm m 20

Výstražná bezp.folie 330mmx0,4mm,červená m 250

Označovací štítek kabelu ks 16

Kabel CYKY - J 3x1,5mm2 m 90

Celkem 126 780 Kč



 

Plzeňské městské dopravní podniky, a. s.
Denisovo nábřeží 920/12
301 00 Plzeň - Východní Předměstí Plzeňské městské 

dopravní podniky

Nabídka MATERIÁLU

Název stavby: UZEL PLZEŇ, 3. STAVBA - PŘESMYK DOMAŽLICKÉ TRATI

Adresa stavby:
Číslo stavby: 0403032101

jméno tel.
Projektový manažer:
Oprávněný objednavatel:
Přebírající:
Záruční lhůta:

Místo dodání:

Druh dopravy:
Požadovaná součinnost:
Ostatní:

Nominovaní dodavatelé:

PMDP

SO 298-36-08
Název materiálu jedn. množství cena cena celkem

Stožár VO JB 12

ks 8

Výložník typu JI-1500/0

ks 8

______________

Výbojkové svítidlo SGP 340FG SON- T100W

ks 8

Světelný zdroj - sodíková vysokotlaká výbojka SON-T 100W

ks 8

Elektrovýzbroj-stožárová svorkovnice 1,5-35, vícesvorková

ks 8

PVC pouzdro pro stožár VO ks 8

Kabel CYKY-J 4xl6mm2 m 300



Drát FeZn flOmm m 260

“[

Uzemňovací svorka ks 10

Kabelová koncovka do 4x35mm2 ks 18

Korugovaná chránička HDPE/LDPE 110mm m 80

Výstražná bezp.folie SSOmmxO/mm.červená m 250

Označovací štítek kabelu ks 8

Kabel CYKY - J 3x1,5mm2 m 110

Celkem 170 495 Kč



 

 

 

 

 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a. s.
Denisovo nábřeží 920/12
301 00 Plzeň - Východní Předměstí Plzeňské městské

dopravní podniky ^UUÍUbmB
Nabídka MATERIÁLU

Objednatel: Swietelsky Rail CZ s.r.o.
Oblast: elektro
Závod/ účetní okruh:
Název stavby: UZEL PLZEŇ, 3. STAVBA - PŘESMYK DOMAŽLICKÉ TRATI

Adresa stavby:
Číslo stavby:

jméno tel.
Projektový manažer:
Oprávněný objednavatel:
Přebírající:
Záruční lhůta:

Místo dodání:

Druh dopravy:
Požadovaná součinnost:
Ostatní:

Nominovaní dodavatelé:

PMDP

SO 298-36-01
Název materiálu jedn. množství cena cena celkem

Stožár VO typu JB12

ks 12

Stožár VO typu JB 6m závěsné výšky - osvětlení přechodu pro 
chodce

ks 3

1

Výtožník pro stožár JB 12 Jl-1500/0" + pouzdro pro stožár Vl/89- 
1500

ks 6

Výložník pro stožár JB 6m Jl-1500/0"-!- pouzdro pro stožár Vl/76- 
1500 ks 2

Výložník pro stožár JB 12 -J2 1500/180"" + pouzdro pro stožár 
V2/89-1500/180 ks 6

Výložník pro stožár JB 6m J21500/180"+ pouzdro pro stožár 
V2/76-1500/180 ks 1



 Výložník Jl-1500/0"pro trakčníst. Typ Co/10 V-1500 atyp na 
pr.80mm ks 23

T"

Výložník Jl-1500/0"pro trakčníst.typ Do/10 ks 8

Výstražná bezp. PE folie 330mm x 0,4mm,červená m 1350

Výložník Jl-1500/0" pro trakční st. Typ Cop/8.5 ks 4

Výložník J2-1500/180" pro trakční st. Typ Co/10 ks 4

Výložník J2-1500/180" pro trakční st. Typ Do/10 ks 1

Výbojkové svítidlo 2XSGP 340FG SON-T 150W ks 66

Kabelová koncovka do 4x35mm2 ks 80

Světelný zdroj-sodíková vysokotlaká výbojka čirá 150W ks 66

Elektrovýzbroj-stožárová svork.1,5-35,vícesvorková ks 55

Označovací štítek stožáru VO ks 0

Označovací štítek kabelu ks 100

Kabelová skříň - zapínací místo ZM.SRML 12X160A vč.základu ks 1

Kabel CYKY- J3X1,5mm2 m 800

I
|

Kabel CYKY j - 4X16mm2 m 1650



 

Kabel CYKY - J 4X25mm2 m 200

Drát FeZn flOmm m 1350

Uzemňovací svorka ks 62
i i

Cena celkem bez DPH j 868 276 Kč]

Zpracoval dne: 8.8.2018 
Termín dodání: 4-6 týdnů


